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Sivunumero Sivun sisältö ja kirjoittajat Kuvat 

   

Etusivu Lavansaari kartalla, piirroskuva Lauri Mersalon piirros lähdön 
hetkestä 10.10.1939 

 Otsikko; Lähdön hetki 60 vuotta sitten  

 Lehden no 5 juttujen otsikkovinkit ja sivunumerot   

sivu 2 Uusi vuosituhat, uutta toivoa, Harri Piispa; 60 vuotta evakkoon lähdöstä, usko saareen 
pääsystä elää edelleen 

 

 Tuonen viita; Tauno Harjun, Väinö Kääriän ja Aulis Veinin muistokirjoitukset Väinö Kääriän maalaus 

sivu 3 Kaukainen saari ulkomeren syleilyssä, vuosisataiset asujat saaren kamaralla, naapurit, 
seprat mantereella, Vuokko Strömberg; kertomus evakkoon lähtemisestä, ensivaiheen 
sijoittumisesta, sodan alkamisesta ja muuttomatkasta sukulaistaloon Pyhtäälle  

 

sivu 4 Ulkosaaret yhdessä; kesäretki Haapasaaren kirkkoon ja lokakuussa saaresta lähdön 60-
vuotisjuhla 

Saaristolaisseuralaiset 
lähdössä Meripäiväparaatiin 

 Palkittuja saarelaisia; lavansaarelaiset Jalo Suursoho ja Heikki Kajomeri palkittu 
evakkotarinastaan, tarinoita keräsi  Uudenmaan Karjalaseurojen piiri vv. 1997 - 1998 

Kuva Karjalaan jääneiden 
muistomerkiltä, jossa  
seppeleenlasku 10.10.1999 

sivu 5 Soutupaatilla myrskyssä henkensä kaupalla; Asko Mersalon tallentamia muistelmia 
sodan alun tapahtumista Lavansaaressa ja pakomatkalla sieltä Kotkaan. Muistelijana mm. 
Jalo Suursoho 

 

sivu 6 Usotsie et siel saares oli lusti ellää, Elma Aatola; kertomus kyläläisten eämästä ja 
harrastuksista 

Kaksi kuvaa nuorisosta 
hiekkakukkuloilla 9.5.1929 

sivu 7 Viimeinen lähtö Lavansaaresta ja vankien monivaiheiset kohtalot, Vuokko Stömberg; 
Hilma Torikan os. Mannosen haastatteluun perustuva kertomus Lavansaaren 
tapahtumista sodan ensimmäisenä päivänä, saarelaisten vangiksi joutumisesta ja 
sairaalahoidosta sekä Hilma Mannosen myöhemmistä vaiheista 

 

sivut 8 ja 9 Oiski maantie mantereel, mut kun on iso ja syvä meri välis – Miljoonat kysymykset 
vailla vastauksia, Elna Piispa; kertomus kesän 1939 pahojen aavistusten toteutumisesta 
syksyllä ja saaresta lähtemisestä 

 



sivu 10 Unto Hartosen runo ”Muistoja” Antinrannan idylli, poikia 
veneessä ja kaksi naista laiturilla 
Antinrannassa 

sivu 11 Evakossa Inkerissä yli 100 vuotta sitten, Aili Oksanen; kertomus esivanhempien 
evakkomatkasta Inkeriin Krimin sodan aikaan sekä evakkojen kaipuusta kotiin. 

 

 Muistitiedoilla on tulipalokiire, Maimi Spännäri; puheenjohtajan palsta  

sivut 12 ja 
13 

Kun Lavansaari evakuoitiin, Veikko Rantala; muistelmia lokakuussa 1939 tapahtuneesta 
vaiherikkaasta tavaranhakureissusta Kotkasta Lavansaareen ja takaisin, reissusa mukana 
tuolloin 17-vuotias Veikko 

s. 12, Linda Marttila, os. Autio 
kotikaivollaan 1930-luvulla 
s. 13, Serkukset Aulis Mannonen 
ja Veikko Rantala 1930-luvulla 

sivu 14 ”Sanohassie miul, mitä tää maksaa”, Helmi Talsi; Ei oo miestä karvoihin katsominen –  
Adam Talsiin liittyviä juttuja 

 

 Lapsuuden leikkipaikka, Hilja Wahlman; muistelo Raatmeren rannasta ja lapsuuden 
leikeistä 

Raatmeren rantaa 1992 

sivu 15 Kuka tietää? Vastaukset lehden no 4 tietokilpailukysymyksiin  

 Voi kauhiaa! Nimianagrammeja, joihin vastaukset kohdassa Oudot nimet  

 Lyhyet ilmoitukset; Jäsenmaksumuistutus, kevään 2000 tupaillat, seuran myyntituotteet, 
Lavansaaren Sanomien toimituskunta, Lavansaariristikon saatesanat sekä kansikuvan 
kuvaseloste 

 

takasivu  Lavansaariristikko, laatijana nimimerkki Melmas Kola   

 


